ESTE PUNTO 7 CON RUMBO NORTE (49) GRADOS (57) MINUTOS (52) SEGUNDOS OESTE DE MIDE UNA
DISTANCIA DE (45) METROS CON (500) MILÍMETROS HASTA LLEGAR AL PUNTO 1, PUNTO QUE SIRVIÓ DE
PARTIDA PARA ESTA DESCRIPCIÓN, COLINDANDO POR ESTE LADO CON VEREDA QUE CONDUCE A OTROS
LOTES.
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.1,164.71 ( MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO BALBOAS CON SETENTA Y UNO)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PANAMÁ PARTNERS INTERNATIONAL S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN MEJORAS INSCRITA A LA FECHA.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE:

[...]

Registro Público de Panamá - Vía España, frente al Hospital San Fernando
Apartado Postal 0830 - 1596 Panamá, República de Panamá - (507)501-6000

Registro Público de Panamá

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA HIPOTECA
VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA  UN  MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA BALBOAS (B/.1,661,250.00); PLAZO CONSTA EN DOCUMENTOS ESCANEADOS;      CLÁUSULAS DEL
CONTRATO MANTIENE, EXTIENDE Y AUMENTA LA PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS, A FAVOR DE EL BANCO
AHORA HASTA POR LA SUMA DE UN MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA
DÓLARES (US$ 1,661,250.00), MONEDA DE CURSO LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA...PARA
DETALLES VER DOCUMENTOS ESCANEADOS.; OBSERVACIONES TODOS LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES
PACTADAS CONSTAN EN DOCUMENTOS ESCANEADOS. INSCRITO AL ASIENTO 5, EL 17/08/2023, EN LA
ENTRADA 337649/2023.